PACITUCAHHUE Ju1d4 CTYIEHTOB

Ydumckozo punuana @unynueepcumema

c 23.12.2025

Yucno Jlenv Hau Oxonu Koi-60 Hucuunnuna
Helenu yacoe
23-pek-25 BT 15:15 16:45 MIHOCTpaHHbIN A3bIK
23-pek-25 BT 16:55 18:25 MHOCTpaHHbIN A3bIK
24-pnek-25 CP 8:00 9:30 [paxpaHckoe npaso 4.1
24-pek-25 CP 9:40 11:10 [paxpaHckoe npaso 4.1
24-pek-25 CP 11:50 13:20 MHOCTpaHHbIN A3bIK
24-pek-25 CP 11:50 MHOCTpaHHbIN A3bIK
24-pek-25 CP 13:30 15:00 3konoruvyeckoe npaso
24-pnek-25 CP 15:15 3konormnyeckoe nNpaso
24-pek-25 CP 15:15 16:45 3konormvyeckoe nNpaso
25-pek-25 4T 8:00 9:30 OneKTUBHbIE ANCLMMNNHBI NO (PU3NYECKON KyNnbType 1
25-gek-25 4T 9:40 11:10 OneKTUBHbIE ONCLMMNNHBI MO PU3NYECKON KyNnbType 1
25-pek-25 YT 11:50 13:20 AOMWHUCTpaTUBHOE NpaBo
25-pek-25 4T 13:30 15:00 AOMWHUCTpaATUBHOE NPaBo
26-pek-25 MT 8:00 9:30 AOMWHUCTpaTUBHOE NpaBo
26-pek-25 [T 9:40 AOMUHMCTpaTMBHOE NpaBo

26-pek-25 MT 9:40 11:10 AOMWHUCTpaTUBHOE NpaBo
26-pek-25 MT 11:50 13:20 CeMmeliHoe npaBo

26-pek-25 MT 13:30 15:00 CewmeliHoe nNpaBo

23 oexabpa 2025 2.

Kypca ( )
yueoHwlil 200

no 31.01.202

Buo 3anamui I'pynna Duo npenooasamens
CemuHap 120610 Mpodh. bBypkosa T. A.
CemuHap 120610 Mpocp. Bypkosa T. A.
CeMuHap 120610 MNp. Mepenomosa 3.P.
CeMuHap 120610 MNp. Mepenomosa 3.P.
CemuHap 120610 Mpodb. Bypkosa T. A.
3AYET 120610 Mpocp. Bypkosa T. A.
CeMuHap 120610 Oou. EmenbsaHos C.B.
3AYET 120610 Oou. EmenbsHos C.B.
CemuHap 120610 Oou. EmenbsiHoB C.B.
CemuHap 120610 Cr.np. KOpbeBa M.H.
CemuHap 120B10 Cr.np. KOpbeBa M.H.
CeMuHap 120610 Hou. Wcxakos U. U.
CemuHap 120610 Oou. Ncxakos U. U.
CeMuHap 120610 Oou. Ucxakos U. U.
3AYET 120610 Oou. Ucxakos U. U.
CeMuHap 120610 Oou. Ucxakos U. U.
CeMuHap 120610 Hou. PapxtanHos P. T.
CemuHap 120610 Jou. ®apxtouHos P. T.

Cmpanuya 1 u3 2

ayo.

113

113

113
113
304
304

304

crnopt
cnopT
117

117

117
117
117
101

101



Yucno Jlenv Hau Oxonu Koin-60
HeOenu

13-aHB-26

13-aHB-26

16-aHB-26

20-sHB-26

22-9HB-26

23-9HB-26

23 oexabpa 2025 2.

BT

BT

nr

BT

yT

nr

9:40

11:50

8:00

8:00

8:00

8:00

11:10

13:20

9:30

Hucuyunnuna

uacoes

KOHCTVITyLl,VIOHHoe npaeso

Tpynosoe npaso

KOHCTVITyLl,VIOHHoe npaBso

TpynoBsoe npaBo

CemeliHoe npaBeo

CemeliHoe npaBo

Buo zanamui

KOHch'IbTaLl,VIH nepen ak3aMmeHom

KOHch'IbTaLl,VIH nepen ak3aMmeHom

OK3AMEH

OK3AMEH

KoHcynbTauus nepepf ak3ameHoM

OK3AMEH

I'pynna

120610
120610

120610
120610
120610

120610

@uo npenooasamens

Lou.

Lou.

Lou.

Oou.

Oou.

Oou.

Wcxakos U. U.

Wcxakos U. U.

Wcxakos U. U.

Wcxakos U. U.

dapxTguHos P. T.

PapxtamHos P. T.

Cmpanuya 2 u3 2

ayo.

117
117

117
117
303

305



