

РАСПИСАНИЕ ДЛЯ СТУДЕНТОВ
Уфимского филиала Финуниверситета

курса (**учебный год**)

с 23.12.2025 по 31.01.2026

Число недели	День	Нач часов	Оконч часов	кол-во часов	Дисциплина	Вид занятий	Группа	Фио преподавателя	ауд.
23-дек-25	ВТ	15:15	16:45		Иностранный язык	Семинар	120БЮ	Проф. Буркова Т. А.	113
23-дек-25	ВТ	16:55	18:25		Иностранный язык	Семинар	120БЮ	Проф. Буркова Т. А.	113
24-дек-25	СР	8:00	9:30		Гражданское право ч.1	Семинар	120БЮ	Пр. Переломова З.Р.	
24-дек-25	СР	9:40	11:10		Гражданское право ч.1	Семинар	120БЮ	Пр. Переломова З.Р.	
24-дек-25	СР	11:50	13:20		Иностранный язык	Семинар	120БЮ	Проф. Буркова Т. А.	113
24-дек-25	СР	11:50			Иностранный язык	ЗАЧЕТ	120БЮ	Проф. Буркова Т. А.	113
24-дек-25	СР	13:30	15:00		Экологическое право	Семинар	120БЮ	Доц. Емельянов С.В.	304
24-дек-25	СР	15:15			Экологическое право	ЗАЧЕТ	120БЮ	Доц. Емельянов С.В.	304
24-дек-25	СР	15:15	16:45		Экологическое право	Семинар	120БЮ	Доц. Емельянов С.В.	304
25-дек-25	ЧТ	8:00	9:30		Элективные дисциплины по физической культуре и	Семинар	120БЮ	Ст.пр. Юрьева М.Н.	спорт
25-дек-25	ЧТ	9:40	11:10		Элективные дисциплины по физической культуре и	Семинар	120БЮ	Ст.пр. Юрьева М.Н.	спорт
25-дек-25	ЧТ	11:50	13:20		Административное право	Семинар	120БЮ	Доц. Исхаков И. И.	117
25-дек-25	ЧТ	13:30	15:00		Административное право	Семинар	120БЮ	Доц. Исхаков И. И.	117
26-дек-25	ПТ	8:00	9:30		Административное право	Семинар	120БЮ	Доц. Исхаков И. И.	117
26-дек-25	ПТ	9:40			Административное право	ЗАЧЕТ	120БЮ	Доц. Исхаков И. И.	117
26-дек-25	ПТ	9:40	11:10		Административное право	Семинар	120БЮ	Доц. Исхаков И. И.	117
26-дек-25	ПТ	11:50	13:20		Семейное право	Семинар	120БЮ	Доц. Фархтдинов Р. Т.	101
26-дек-25	ПТ	13:30	15:00		Семейное право	Семинар	120БЮ	Доц. Фархтдинов Р. Т.	101

<i>Число недели</i>	<i>День недели</i>	<i>Нач</i>	<i>Оконч</i>	<i>кол-во часов</i>	<i>Дисциплина</i>	<i>Вид занятий</i>	<i>Группа</i>	<i>Фио преподавателя</i>	<i>ауд.</i>
13-янв-26	ВТ	9:40	11:10		Конституционное право	Консультация перед экзаменом	120БЮ	Доц. Исхаков И. И.	117
13-янв-26	ВТ	11:50	13:20		Трудовое право	Консультация перед экзаменом	120БЮ	Доц. Исхаков И. И.	117
16-янв-26	ПТ	8:00			Конституционное право	ЭКЗАМЕН	120БЮ	Доц. Исхаков И. И.	117
20-янв-26	ВТ	8:00			Трудовое право	ЭКЗАМЕН	120БЮ	Доц. Исхаков И. И.	117
22-янв-26	ЧТ	8:00	9:30		Семейное право	Консультация перед экзаменом	120БЮ	Доц. Фархтдинов Р. Т.	303
23-янв-26	ПТ	8:00			Семейное право	ЭКЗАМЕН	120БЮ	Доц. Фархтдинов Р. Т.	305